7 TN
Cocktails

EHOTL Y2 TAN—=Y ATT N
Today’s Fresh Fruit Cocktails

REHR Z v Z—FNh o T
Standard Cocktails

¥ v/ _X—Z Gin Base

Yvir=v 7
Gin & Tonic

~T 4 —=
Martini

VT 4R
Gin Fizz

74 v hHX—2Z Vodka Base

ETAXA2 I 2—)b
Moscow Mule

INT 4 R T
Salty Dog

TI9TARATY —
Bloody Mary

Please pay at the table.

¥2,300~

¥1,650

¥1,650

¥1,650

¥1,650

¥1,650

¥2,530

¥1,650

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

717 7  Cocktails

7 LX—Z Rum Base

A xY

Daiquiri

ETbk—F}
Mojito

Iy AT AT —
XYZ

7 ¥ — 7 ~X—2R Tequila Base

~NHY) =4
Margarita

<X K=
Matador

INT 4T
El Diablo

79 5 —~_—2Z Brandy Base

A NhH—
Sidecar

TLERF Y-

Alexander

Yyw a—X
Jack Rose

¥1,650

¥1,980

¥1,650

¥1,650

¥1,650

¥1,650

¥1,980

¥1,980

¥1,980

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
BEF — 2R 15%ZME I T2 & ET,



717 7  Cocktails

7 A AF¥ —~_—2R Whisky Base

TAAF— YT — ¥1,980
Whisky Sour

RUNY RV ¥1,980
Manbhattan

F—NEFT7r7rvvav ¥1,980
Old Fashioned

VYF¥a—, 74 /=X Liqueur & Wine Base

F—ruvA4¥YnL ¥2.530
Kir Royal

R —= ¥2,530
Bellini

AT E—= ¥1,650
Spumoni

Please pay at the table.
All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and
subject to an additional 15% service charge.

JARF—
Whisky

EE Y 4 2% — Japanese Whisky

YemwvhFAvT 474X
90 E4ERL& R kv
The Nikka Nine decades 90th Anniversary

¥55,000

BT A—XFafR ¥3,850
Hibiki Blender’s Choice

FI 18 4
The Hakushu 18y

¥14,300

(LR 12 4 ¥4,400
The Yamazaki 12y

L1l ¥2,750
The Yamazaki

A Fva—X %)L MWR ¥3,630
CXFTYY RV T

Ichiro’s Malt Mizunara Wood Reserve

AFo—XELF TVEF ZTL—V ¥2,200
T7A4 70
Ichiro’s Malt & Grain White Label

TAA Y4 AF— ¥3,300
7 v A= IXF T 14 4F
Rice Whisky Wonder Mizunara 14y

Fiml & v 7 v &Lk ¥2,200
Togouchi Single Malt Japanese Whisky

WE IXFITNART 74=yva ¥1,650
Shihou Blended Whisky Mizunara Cask

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
BEF — 2R 15%ZME I T2 & ET,



7 4 2% — Whisky

Ry F A RXF— Scotch Whisky

YV I NENE  Single Malt
ARAL ¥ A F  Speyside

P L v YRy b 124
The Glenlivet 12y

vy 77 v b 184
The Glen Grant 18y

¥e=v TV 184
The Macallan 18y

Fe=vh TV 124
The Macallan 12y

TV Ty =0T A2
Glenfarclas 12y

VLY T AT Ay 124
Glenfiddich 12y

NATFGVF&FXU/RVEY Y

Highland & Campbeltown

JLVE—L VY4 FYTF
Glenmorangie The Original

JLvE—L VY4 124
Glenmorangie 12y

F =NV 14 F
Oban 14y

Please pay at the table.

¥1,980

¥3,300

¥11,000

¥2,750

¥2,200

¥1,980

¥1,650

¥2,200

¥2,200

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

TA7&T 47X Islay & Islands

T—FRy 7 y4—¥E—R7 454

Ardbeg Wee Beastie Sy

7—Fxy 7104
Ardbeg Ten

77m4 2710 4
Laphroaig 10y

FHT—Y v 16 F
Lagavulin 16y

RAYET 124
Bowmore 12y

TN T2 T7T4 I3 7 T4
Bruichladdich The Classic Laddie

29 A7 — 10 4F
Talisker 10y

719 7 12 4
Caol Ila 12y

¥1,650

¥1,650

¥2,200

¥1,980

¥1,980

¥1,760

¥2,200

¥1,980

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
BEF — 2R 15%ZME I T2 & ET,



7 4 2% — Whisky

7L Y5 v F Blended

A2 v F  Scotch

=N Y =L 18 4F ¥2,750
Chivas Regal 18y

F— Fo3— 124 ¥1,980
Old Parr 12y
oA ¥L oy ZE—)L K ¥11,000
Royal Household
NS R A V1T ¥3,300
Ballantine’s 17y
YVam-—Uix—N— TA—T)L ¥4,950
Johnnie Walker Blue Label

T7AYv¥a Irish
Ty v aINATIvITyva ¥2,200
Bushmills Black Bush
0— 7V }Q‘:{-—— ¥1,650
Roe & Co
ALY ¥1,650
Jameson

Please pay at the table.
All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and
subject to an additional 15% service charge.

TAVAY, #FT 47T American ,Canadian

A—H—X=—7 46 ¥1,760
Maker's Mark 46

Ty R 7x—FY ¥ =7 ¥1,760
Woodford Reserve

T4 T7THa—X¥RTTFF ¥2,200

Four Roses Super Premium

77— 94 ¥1,760
Knob Creek 9y
FA v ZLEY Y 710 4F ¥1,980

WhistlePig Small Batch Rye 10y

T3V Fry IT—1LF ¥3,300
Blanton Gold

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
BEF — 2R 15%ZME I T2 & ET,



A=Yy I, TAY=%V7
Cognac , Armagnac

L I—<1x v VSOP
Remy Martin VSOP

K—nrvm— 75 4vay
Paul Giraud Tradition

~% v —XO
Hennessy XO

~$ ¥ — VS
Hennessy VS

Yz 7 A 304F
Gelas 30y

ANT 7 FR
Calvados

75—V 7=V
Boulard Grand Solage

vay7IJxT Fy va—Y a2y XO

Chevalier de Chaulieu XO

~—N, 7T un
Marc , Grappa

<— )L N oy v X—=—2
Marc de Champagne

Please pay at the table.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

¥1,760

¥1,760

¥5,500

¥1,760

¥3,850

¥1,760

¥3,300

¥1,870

N=FTvFx—=XY
From the Bar

IV IAFYY
Mixed Nuts

F— XD
Assorted Cheeses

GEEAA

Prosciutto

IR DFHE X Y

From Asada’s Kitchen
20:00 L.O

SRR
Kaga-Style Assorted Appetizer

P D BEf
Today’s grilled fish

HtEET
Japanese Style Omelet

3D BIE D
3 types of "SASHIMI

FIHb 21X Wow
Handmade Soba with Shiotsuyu

¥880

Qna

¥1,650

¥1,650

¥3,300

¥3,850~

¥2,200

¥3,850~

S[¢
4

¥1,980

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
BEF — 2R 15%ZME I T2 & ET,



