

## カクテル Cocktails

季節のフレッシュフルーツ カクテル  
Today's Fresh Fruit Cocktails

赤坂浅田スタンダードカクテル  
Standard Cocktails

### ジンベース Gin Base

ジントニック Gin & Tonic	¥1,650
マティーニ Martini	¥1,650
ジンフィズ Gin Fizz	¥1,650

### ウォッカベース Vodka Base

モスクミュール Moscow Mule	¥1,650
ソルティドッグ Salty Dog	¥2,530
ブラッディメアリー Bloody Mary	¥1,650

## カクテル Cocktails

### ラムベース Rum Base

ダイキリ Daiquiri	¥1,650
モヒート Mojito	¥1,980
エックスワイジー XYZ	¥1,650

### テキーラベース Tequila Base

マルガリータ Margarita	¥1,650
マタドール Matador	¥1,650
エルディアブロ El Diablo	¥1,650

### ブランデーベース Brandy Base

サイドカー Sidecar	¥1,980
アレキサンダー Alexander	¥1,980
ジャック ローズ Jack Rose	¥1,980

Please pay at the table.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.

お会計はお席にてお願いいたします。

記載料金には消費税が含まれております、別途サービス料 15%を加算させていただきます。

## カクテル Cocktails

### ウイスキーベース Whisky Base

ウイスキー サワー	¥1,980
Whisky Sour	
マンハッタン	¥1,980
Manhattan	
オールドファッショング	¥1,980
Old Fashioned	

### リキュール、ワインベース Liqueur & Wine Base

キール ロワイアル	¥2,530
Kir Royal	
ベリーニ	¥2,530
Bellini	
スプモーニ	¥1,650
Spumoni	

## ウイスキー

### Whisky

### 国産ウイスキー Japanese Whisky

ザ・ニッカ ナインディケイズ	¥55,000
90周年記念ボトル	
The Nikka Nine decades 90th Anniversary	
響 ブレンダーズチョイス	¥3,850
Hibiki Blender's Choice	
白州 18年	¥14,300
The Hakushu 18y	
山崎 12年	¥4,400
The Yamazaki 12y	
山崎	¥2,750
The Yamazaki	
イチローズ モルト MWR	¥3,630
ミズナラウッドリザーブ	
Ichiro's Malt Mizunara Wood Reserve	
イチローズ モルト アンド グレーン	¥2,200
ホワイトラベル	
Ichiro's Malt & Grain White Label	
ライス ウィスキー	¥3,300
ワンダー ミズナラ 14年	
Rice Whisky Wonder Mizunara 14y	
戸河内 シングルモルト	¥2,200
Togouchi Single Malt Japanese Whisky	
嗣寶 ミズナラカスク フィニッシュ	¥1,650
Shihou Blended Whisky Mizunara Cask	

Please pay at the table.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.

お会計はお席にてお願いいたします。

記載料金には消費税が含まれております、別途サービス料 15%を加算させていただきます。

## ウイスキー Whisky

### スコッチウイスキー Scotch Whisky

#### シングルモルト Single Malt

##### スペイサイド Speyside

ザ・グレンリベット 12 年 The Glenlivet 12y	¥1,980
グレングラント 18 年 The Glen Grant 18y	¥3,300
ザ・マッカラン 18 年 The Macallan 18y	¥11,000
ザ・マッカラン 12 年 The Macallan 12y	¥2,750
グレンファークラス 12 年 Glenfarclas 12y	¥2,200
グレンフィディック 12 年 Glenfiddich 12y	¥1,980

##### アイラ&アイランズ Islay & Islands

アードベッグ ウィービースティー 5 年 Ardbeg Wee Beastie 5y	¥1,650
アードベッグ 10 年 Ardbeg Ten	¥1,650
ラフロイグ 10 年 Laphroaig 10y	¥2,200
ラガヴーリン 16 年 Lagavulin 16y	¥1,980
ボウモア 12 年 Bowmore 12y	¥1,980
ブルックラディ ザ クラシック ラディ Bruichladdich The Classic Laddie	¥1,760
タリスカー 10 年 Talisker 10y	¥2,200
カリラ 12 年 Caol Ila 12y	¥1,980

##### ハイランド&キャンベルタウン Highland & Campbeltown

グレンモーレンジィ オリジナル Glenmorangie The Original	¥1,650
グレンモーレンジィ 12 年 Glenmorangie 12y	¥2,200
オーバン 14 年 Oban 14y	¥2,200

## ウイスキー Whisky

### ブレンデッド Blended

#### スコッチ Scotch

シーバス リーガル 18 年  
Chivas Regal 18y

¥2,750

#### アメリカン、カナディアン American ,Canadian

メーカーズマーク 46  
Maker's Mark 46

¥1,760

オールドパー 12 年  
Old Parr 12y

¥1,980

ウッドフォードリザーブ  
Woodford Reserve

¥1,760

ロイヤルハウスホールド  
Royal Household

¥11,000

フォアローゼス プラチナ  
Four Roses Super Premium

¥2,200

バランタイン 17 年  
Ballantine's 17y

¥3,300

ノブクリーク 9 年  
Knob Creek 9y

¥1,760

ジョニーウォーカー ブルーラベル  
Johnnie Walker Blue Label

¥4,950

ホイッスルピッグ 10 年  
WhistlePig Small Batch Rye 10y

¥1,980

ブラントン ゴールド  
Blanton Gold

¥3,300

#### アイリッシュ Irish

ブッシュミルズ ブラックブッシュ  
Bushmills Black Bush

¥2,200

ロー アンド コー  
Roe & Co

¥1,650

ジェムソン  
Jameson

¥1,650

## コニャック、アルマニャック

### Cognac , Armagnac

レミーマルタン VSOP	¥1,760
Remy Martin VSOP	
ポールジロー トライディション	¥1,760
Paul Giraud Tradition	
ヘネシー XO	¥5,500
Hennessy XO	
ヘネシー VS	¥1,760
Hennessy VS	
ジェラス 30 年	¥3,850
Gelas 30y	

## カルヴァドス

### Calvados

ブラー グランソラージュ	¥1,760
Boulard Grand Solage	
シェヴァリエ ドゥ ショーリュウ XO	¥3,300
Chevalier de Chaulieu XO	

## マール、グラッパ

### Marc , Grappa

マール ド シャンパニュ	¥1,870
Marc de Champagne	

## バーテンダーより

### From the Bar

ミックスナッツ	¥880
Mixed Nuts	
チーズ盛合せ	¥1,650
Assorted Cheeses	
生ハム	¥1,650
Prosciutto	

## 赤坂浅田の厨房より

### From Asada's Kitchen

20:00 L.O

おこぶた	¥3,300
Kaga-Style Assorted Appetizer	
浅田の焼魚	¥3,850～
Today's grilled fish	
出汁巻玉子	¥2,200
Japanese Style Omelet	
3種のお造り	¥3,850～
3 types of "SASHIMI"	
手打ちそば 汐つゆ	¥1,980
Handmade Soba with Shiotsuyu	

Please pay at the table.

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and subject to an additional 15% service charge.

お会計はお席にてお願いいたします。

記載料金には消費税が含まれております、別途サービス料 15%を加算させていただきます。